
Podkarpacki Komendant Wojewódzki Policji awansował na stopień Generała Policji

  

W dniu 24 lipca 2013 roku o godzinie 9.00 na dziedzińcu przed gmachem Podkarpackiej
Komendy Wojewódzkiej Policji odbyła się podniosła uroczystość przywitania już w stopniu
nadinspektora Policji, podkarpackiego Wojewódzkiego Komendanta Policji Pana Zdzisława
Stopczyka.

  

Uroczystość odbyła się z udiałem najwyższych władz samorządowych i rządowych
województwa oraz miasta Rzeszowa i innych zaproszonych gości. Uczestniczył w niej również
nowomianowany Ordynariusz Rzeszowski ks. biskup Jan Wątroba. Uświetniała ją Orkiestra
Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej z Gaci przy udziale Kompanii Honorowej Policji.
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Z okazji awansu na stopień nadinspektora Policji Zarząd Wojewódzki StowarzyszeniaEmerytów i rencistów Policyjnych wystosował list gratulacyjny do gen.Z.Stopczyka, który wraz związanką kwiatów został mu wręczony na tej uroczystości przez delegację Stowarzyszenia wosobach: Prezes ZW Wiktor Kowal, I Wiceprezes ZW Bolesław Pezdan, Sekretarz ZW StefaniaRosińska i Prezes Zarządu Koła w Rzeszowie Jadwiga Michalczyk.      

    W drugiej części tej uroczystości - z okazji Święta Policji - delegacje Podkarpackiej KomendyWojewódzkiej Policji, Rodziny Policyjnej 1939, NSZZ Policjantów i NSZZ Pracowników Policjizłożyły pod tablicami na budynku Komendy Wojewódzkiej ufundowane ku czci pomordowanychPolicjantów w Ostaszkowie oraz poległych w służbie funkcjonariuszy w ochronie życia i mieniaobywateli w latach 1919 - 2009. Również delegacja Stowarzyszenia Emerytów i RencistówPolicyjnych w składzie: prezes ZW Wiktor Kowal, Prezes Zarządu Koła Jadwiga Michalczyk iWiceprezes tego Zarządu Mieczysław Czerwonka złożyła pod wymienionymi tablicamiwiązankę kwiatów.  
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    Zarząd Wojewódzki Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Rzeszowie orazczłonkowie naszego Stowarzyszenia na Podkarpaciu z dużym zadowoleniem przyjęliwiadomość o awansowaniu Pana na stopień Generała Policji.  Z okazji tego pięknego awansu i przejścia do Korpusu Generałów, serdecznie PanuGratulujemy - życząc wytrwałości i wielu sukcesów w tej odpowiedzialnej dla państwa ispołeczeństwa służbie oraz zdrowia i wszelkiej pomyślności Panu oraz osobom Panunajbliższym.  W związku z tym iż ten wspaniały awans Pana w stopniu służbowym zbiegł się z datą ŚwiętaPolicji, składamy z tej okazji Panie Generale, na Pana ręce serdeczne pozdrowienia dlawszystkich funkcjonariuszy i pracowników Policji na Podkarpaciu.    Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z tej uroczystości w Galerii lub klikając tutaj .  
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